
ROZPORZĄDZENIE NR 13 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie powiatów 

biłgorajskiego i zamojskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075, z późn. zm.),  art. 9 ust. 1 lit. b 
w związku z art. 81 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady (EU) 2016/429 z dnia 9 marca 
2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty 
w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt") (Dz. Urz. L. 84 UE. z  31.3.2016 r., str. 
1, z późn. zm.), a także art. 32 - 36 rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2020/689 z dnia 
17 grudnia 2019 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 
w odniesieniu do zasad dotyczących nadzoru, programów likwidacji choroby oraz statusu obszaru 
wolnego od choroby w przypadku niektórych chorób umieszczonych w wykazie i niektórych nowo 
występujących chorób (Dz. U. L 174 z 3.6.2020, str. 211—340) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 12 Wojewody Lubelskiego z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie powiatów biłgorajskiego i zamojskiego (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego poz. 3947) w podstawie prawnej wyrazy „art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 8, pkt. 8a 
pkt 10 i ust. 3” zastępuje się wyrazami „art. 46 ust. 1 i 3”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze powiatów biłgorajskiego oraz zamojskiego. 

 

   

Wojewoda Lubelski 
 
 

Krzysztof Komorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D5D25B-A596-4DEA-9565-AE177F3E761E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Rozporządzenie 
Numer dokumentu 13 
Data dokumentu 2024-07-31 
Organ wydający Wojewoda Lubelski 
Przedmiot regulacji zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na 

terenie powiatów biłgorajskiego i zamojskiego 
Identyfikator dokumentu A3D5D25B-A596-4DEA-9565-AE177F3E761E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-138698391 
Numer seryjny 03E89AEEA22A58A90488737D13A8FE2E 
Osoba podpisująca Krzysztof Komorski\; Wojewoda Lubelski 
Instytucja Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie 
Miejscowość Lublin 
Województwo lubelskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.07.2024 13:56:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D5D25B-A596-4DEA-9565-AE177F3E761E. Podpisany Strona 2


	ROZPORZĄDZENIE NR 13 WOJEWODY LUBELSKIEGO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-31T11:56:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




